СТРАЦИЯ „Хабаровского муншпшального района
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ „
администрации Хабаровского муниціипального раиона

ПРИКАЗ

# [76.80% № 295
с. Тспопево'

Г '
—1

О предоставлении субсидии учреждениям образования Хабаровского муни-
ципального района Хабаровского края для реализации мероприятий
по организации льготного питания детеи за счет средств местного бюджета
в оздоровительных лаге ях с дневным п ебыванием в каникулярный
период с 24.06.2024 по 1 07.2024, 0 17.07.2 24 по 06.08.2024

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Реше-
нием Собрания депутатов Хабаровского муниципального района Хабаров-
ского края № 9-78 от 19.03.2024 г. «О внесении изменений в решение Собра-
ние депутатов Хабаровского муниципального района Хабаровского края
№ 5—43 от 19.12.2023 г. «О бюджете Хабаровского муниципального района
Хабаровского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
(с изменениями и дополнениями), п.2.3.Порядка определения объеМа

и условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждени—
ям, финансируемым из бюджета Хабаровского края, утвержденного Поста-
новлением администрации Хабаровского муниципального района Хабаров-
ского края от 09.02.2021 г. № 123
ПРРЖАЗЫВАЪО:

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета Хаба-

ровского муниципального района Хабаровского края на финансирование
расходных обязательств учреждений образования Хабаровского муници-
пального района Хабаровского края для реализации мероприятий
по организации льготного питания детей за счет средств местного бюджета
в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием в каникулярный период
с 24.06.2024 по 13.07.2024, с 17.07.2024 по 06.08.2024 в соответствие
с приложениями № 1, № 2. -

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
Управления образования О.В. Лебедева

субсидий из бюджета Хабаровского муниципальног
образования Хабаровского муниципального %"айона а

УТВЕРЖДЕНО

п иказом Управления
о разования администрации
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края
От 17.06.2024 г. №9 295

Приложение 1

РАСПРЕДЕЛЕЪП/ПЕ
айона на финансирование расходных обязательств учреждений
баровского края на реализацию мероприятий

льготного питания за счет средств местного юджета в оздоровительных лагерях, с дневным пребыванием детей,
организованных в каникулярный период с 24.06.2024 по 13.07.2024

Количество путевок по му— Сумма по Дети участников СВО (за Сумма на Итого на Итого на
ниципальному бюджету муници- счет муниципального бюд— детей уча- 00 в день, 00 на 1

(50%) пальному жета 100%) стников руб. смену
бюджету СВО (за (18дней)

6,6—11 лет 12 лет + (50%), 6,6-11 лет 12 лет + счет муни— ‚

140руб/день 160руб/день руб. 280руб/день З20руб/день ципапьного руб.
бюджета
100%), руб

1 МБОУ СОШ с. Восточное 63 0 8820 0 0 0 8820 158760
2 МБОУ СОШ с. Галкино 13 0 1820 0 0 0 1820 32760
3 МБОУ СОШ с. Гаровка-1 23 0 3220 1 0 280 3500 63000
4 МБОУ СОШ с. Дружба 19 0 2660 0 0 О 2660 47880
5 МБОУ СОШ с. Казакеви— 10 0 1400 0 О О 1400 25200

чево
6 МБОУ СОШ с. Калинка 30 О 4200 0 О 0 4200 75600
7 МБОУ СОШ рп. Корфов— 35 0 4900 2 0 560 5460 98280

скии
8 МБОУ СОШ с. Малышево 15 0 2100 0 О 0 2100 37800
9 МБОУ СОШ с. Мирное 50 0 7000 0 0 0 7000 126000

10 МБОУ СОШ с. Мичурин— 24 0 3360 0 0 0 3360 60480
ское

11 МБОУ СОШ № 1 с. Не- 33 0 4620 5 0 1400 6020 108360
красовка .

12 МБОУ СОШ № 2 с. Не- 40 0 5600 5 0 1400 7000 126000
красовка

13 МБОУ СОШ с. Осиновая 25 0 3500 0 0 0 3500 63000
Речка

14 МБОУ СОШ с. Ракитное 48 0 6720 0 0 0 6720 120960
15 МБОУ СОШ с. Таежное 44 0 6160 5 5 3000 9160 164880
16 МБОУ СОШ с. Тополево 73 0 10220 4 0 1 120 11340 204120
17 МБОУ НШ с. Красноре— 14 0 1960 О О 0 1960 35280

ченское
18 МБОУ ДОД ЦДТ 15 0 2100 0 0 0 2100 37800

всего 574 0 80360 22 5 7760 88120 1586160

образования Хабаровского муниципального айона

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из бюджета Хабаровского муниципальногохрайона на финансирование расходных обязательств учреждений

абаровского края на реализацию мероприятий
льготного питания за счет средств местного юджета в оздоровительных лагерях, с дневным пребыванием детей,
организованных в каникулярный период с 17.07.2024 по 06.08.2024

Приложение 2

Количество путевок по Сумма по муни- Дети участников СВО (за Сумма на детей Итого на Итого на
муниципальному бюджету ципальному счет муниципального участников 00 в 00 на 1

(50%) бюджету (50%), бюджета 100%) СВО (за счет день, смену
руб. муниципального руб. (18дней),

6,6—11 лет 12 лет + 6,6-11 лет 12 лет + бюджета 100%), руб.
140руб/день 160руб/день 280руб/день 320руб/день руб

1 МБОУ СОШ с. Вос— 50 О 7000 0 0 0 7000 126000
точное

2 МБОУ СОШ с. Гал— 19 0 2660 0 2660 47880
кино

3 МБОУ СОШ с. Га- 19 0 2660 О 0 0 2660 47880
ровка-1

4 МБОУ СОШ с. 24 0 3360 0 0 0 3360 60480
Дружба

5 МБОУ СОШ с. Ка- 17 0 2380 0 0 0 2380 42840
закевичево

6 МБОУ СОШ с. Ка- 25 0 3500 О 0 3500 63000
линка

7 МБОУ СОШ рп. 20 0 2800 3 0 840 3640 65520
Корфовский

8 МБОУ СОШ с. Ма- 10 0 1400 О 0 0 1400 25200
льцпево

9 МБОУ СОШ с. Ми— 30 0 4200 0 0 0 4200 75600
чуринское

10 МБОУ СОШ № 1 с. 15 0 2100 10 О 2800 4900 88200
Некрасовка

11 МБОУ СОШ № 2 с. 23 3220 0 О 3220 57960Некрасовка
12 МБОУ СОШ с. 27 3780 0 0 3780 68040Осиновая Речка
13 МБОУ СОШ с. Ра— 25 3500 0 0 3500 63000китное
14 МБОУ СОШ с. Та- 36 5040 4 2400 7440 133920ежное
15 МБОУ СОШ с. То- 42 5880 2 560 6440 115920полево
16 МБОУ ДОД ЦДТ 15 2100 0 0 2100 37800

всего 397 55580 19 6600 62180 1119240